



Dorte Brik Holding ApS

Tranebærvej 11 11
6753 Agerbæk
CVR-nr. 42397431

Årsrapport 17.05.2021 - 31.12.2021

Godkendt på selskabets generalforsamling, den
10.06.2022

Dorte Brik Jensen
Dirigent

Indhold

Virksomhedsoplysninger	2
Ledespåtegning	3
Den uafhængige revisors erklæring om opstilling af årsregnskabet	4
Ledelsesberetning	5
Resultatopgørelse for 2021	6
Balance pr. 31.12.2021	7
Egenkapitalopgørelse for 2021	9
Noter	10
Anvendt regnskabspraksis	11

Virksomhedsoplysninger

Virksomhed

Dorte Brik Holding ApS

Tranebærvej 11 11

6753 Agerbæk

CVR-nr.: 42397431

Hjemsted: Varde

Regnskabsår: 17.05.2021 - 31.12.2021

Direktion

Dorte Brik Jensen, direktør

Revisor

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab

Dokken 8

6701 Esbjerg

Ledelsesberetning

Virksomhedens væsentligste aktiviteter

Selskabets hovedaktivitet består i at besidde kapitalandele.

Beskrivelse af væsentlige ændringer i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat blev et underskud på 28 t.kr.

Resultatet vurderes tilfredsstillende, på baggrund af at det er selskabets første regnskabsår.

Selskabet har tabt mere end 50% af selskabskapitalen og er dermed omfattet af kapitaltabsbestemmelserne i selskabsloven. Selskabskapitalen forventes reetableret ved fremtidig indtjening fra kapitalandele i form af udlodning af udbytte vedtaget i 2022.

Resultatopgørelse for 2021

	Note	2021 kr.
Bruttofortjeneste/-tab		(17.395)
Andre finansielle omkostninger		(10.664)
Årets resultat		(28.059)
Forslag til resultatdisponering		
Overført resultat		(28.059)
Resultatdisponering		(28.059)

Balance pr. 31.12.2021

Aktiver

	Note	2021 kr.
Kapitalandele i associerede virksomheder		440.504
Finansielle aktiver	1	440.504
Anlægsaktiver		440.504
Likvide beholdninger		40.892
Omsætningsaktiver		40.892
Aktiver		481.396

Passiver

	Note	2021 kr.
Virksomhedskapital		40.000
Overført overskud eller underskud		(28.059)
Egenkapital		11.941
Gæld til virksomhedsdeltagere og ledelse		465.455
Anden gæld		4.000
Kortfristede gældsforpligtelser		469.455
Gældsforpligtelser		469.455
Passiver		481.396
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	2	

Egenkapitalopgørelse for 2021

	Virksomheds- kapital kr.	Overført overskud eller underskud kr.	I alt kr.
Indskudt ved stiftelse	40.000	0	40.000
Årets resultat	0	(28.059)	(28.059)
Egenkapital ultimo	40.000	(28.059)	11.941

Noter

1 Finansielle aktiver

	Kapitalandele i associerede virksomheder kr.
Tilgange	440.504
Kostpris ultimo	440.504
Regnskabsmæssig værdi ultimo	440.504

Kapitalandele i associerede virksomheder	Hjemsted	Retsform	Ejerandel %
Puggaard Begravelse	Varde	AoS	16,66

2 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Selskabet har afgivet selvskyldnerkaution overfor associeret virksomhed. Bankgæld i associeret virksomhed udgør 0 t.kr.
